
Seite 2Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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JUBILÄUMSPREIS
MEHR
FÜRS GELD

55 JAHREN
SEIT

INOC

DAMEN-/HERREN- 
SKI-TOUREN MIDLAYER
Seite 15

JUBILÄUMSPREIS

per Stück

14,99
 

JUBILÄUMSPREIS

MEHR
FÜRS GELD

55 JAHREN
SEIT

Solange  
der Vorrat 

reicht

7,49

-50%
per kg 14,99

SIMBA

PUPPE 
LAURA
Seite 27

FR. UND SA., 17.11. UND 18.11.
STARK REDUZIERT  

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!

FAIRHOF

MAISHENDLFILET
STIEGL

GOLDBRÄU 
0,33 l

HASHTAG 
GRÜNER  
VELTLINER
1 l

HOFER MARKTPLATZ

HEIDELBEEREN
125 g

1,64

-50%
per Flasche 3,29

0,57

-50%
per Flasche 1,15

0,86/500 ml

1,24

-50%
per Packung 2,49

9,92/kg

14,99
per Stück 18,99

 

SOLANGE 
DER VORRAT 

REICHT

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis 
der letzten Aktion (Werbetermin 30.01.2023)

Flugblatt gültig von FR. 17.11. bis DO. 23.11.
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XXL- 
AKTION

per kg

5,49

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL HÜHNERUNTERKEULEN
natur

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

4,43/kg

per Packung 

3,99

 

KNÖDEL 
• Speck oder 
• Wurst   
900 g

GOURMET

BARBARIE ENTENBRUST
natur

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

z.B. 368 g 

6,99

PER KG: 18,99 €

1,24

-50%
per Packung 2,49

9,92/kg

HOFER MARKTPLATZ

HEIDELBEEREN
Klasse I  
125 g

HASHTAG 
GRÜNER VELTLINER
Niederösterreich, trocken
1 l

1,64
 

-50%
per Flasche 3,29

FAIRHOF

MAISHENDLFILET
natur

0,57

-50%
per Flasche 1,15

0,86/500 ml

STIEGL

GOLDBRÄU 
5,0 % Vol.  
0,33 l

7,49
 

-50%
per kg 14,99

F R .  U N D  S A . ,  17.11. und 18.11.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
DIESEN FR. UND SA.  
STARK REDUZIERT

HOFER | 2  HOFER | 3
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IGLO

CREME-/ 
RÖSTGEMÜSE
• Feine Mischung,
• 4 Jahreszeiten,
• Mais & Mehr oder
• Bunte Auslese  
500 g/400 g

HOFER MARKTPLATZ

ISS REIF! AVOCADOS
Klasse I, vorgereift
2 Stk.

BACKBOX

PIZZAWECKERL  
VEGETARISCH

RAMA ORIGINAL
450 g

PRIMANA

GRIESS- 
NOCKERL
700 g

BELLA

KOCHSCHOKOLADE
400 g

1,39

-27%
per Tafel 1,89

0,35/100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KAROTTEN AUS ÖSTERREICH
Klasse I
1 kg

1,29

-32%
per Packung 1,89

 

1,29

-35%
per kg 1,99

 

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL IN DER TASSE AUS ÖSTERREICH
Klasse I 
Sorte: Golden Delicious

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Schale überwiegend

aus nachwachsenden

Rohstoffen

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

plastikfrei

1,29

-35%
per Packung 1,98

0,65/Stück

2,79

-26%
per Packung 3,79

3,99/kg

0,69

-30%
per Stück 0,99

1,49

-38%
per Stück 2,39

3,31/kg

LEIBNIZ

PICK UP! 
• Original, 
• Choco & Milk oder
• Salted Caramel  
5 x 28 g

1,59

-27%
per Packung 2,19

1,14/100 g

2,79

-30%
per Packung 3,99

5,58/6,98/kg

Täglich frisch

HOFER | 2  HOFER | 3
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COCA COLA

FANTA
Im Einzelverkauf 7,14 €
6 x 330 ml

COCA COLA
Im Einzelverkauf 7,14 €
• Coke Regular
• Coke Zero
6 x 330 ml

1+1
GRATIS!

bei 2 Packungen je

2,74Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei 2 
Packungen  
insgesamt 
€ 5,49 €  

sparen

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL KÜMMELBRATENBAUCH 

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL DEBREZINER 
1 kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL RAUCHSCHOPF 

RIO MARE

INSALATISSIME
Im Einzelverkauf 5,49 €
• Couscous, 
• Mexiko oder 
• Mais
2 x 160 g

2+1
GRATIS!

bei 3 Packungen je

1,26Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei 3 
Packungen  
insgesamt 
€ 1,89 €  

sparen

BELLA

MANDEL- 
VARIATION
Im Einzelverkauf  
1,89 €
• gehackt, 
• gestiftet oder 
• ganz blanchiert
200 g

3,57

1+1
GRATIS!

bei 2 Trays je

3,57

1+1
GRATIS!

bei 2 Trays je

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Trays  

insgesamt 
7,14 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Trays  

insgesamt 
7,14 €  
sparen

XXL- 
AKTION

per kg

8,99

XXL- 
AKTION

per kg

8,99

XXL- 
AKTION

per Packung

6,99

M O .  B I S  D O . ,  20.11. bis 23.11.

HOFER  
WOCHEN- 
START!
MEHR FÜRS GELD.  
SEIT 55 JAHREN.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER | 4  HOFER | 5
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Täglich frisch

2,99

-38%
per Flasche 4,79

4,27/Liter

MILKA

ADVENTKALENDER 
119,6 g

LENOR

WEICHSPÜLER
• Aprilfrisch oder 
• Sensitiv  
46 Waschgänge

ALMARE SEAFOOD

GERÄUCHERTE LACHSFORELLE
100 g

RIQUET

EIERLIKÖR
16 % Vol.
0,7 l

HOFER MARKTPLATZ

CHAMPIGNONS
Niedrigster Preis der letzten 30 Tage: 1,29 €
• weiß oder
• braun  
500 g

HOFER MARKTPLATZ

BIO-SALATHERZEN
Klasse I
2 Stk.

0,99

-34%
per Packung 1,49

8,25/kg

HOFER MARKTPLATZ

MARACUJA
120 g

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL IN DER TASSE  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Schale überwiegend

aus nachwachsenden

Rohstoffen 1,29

-35%
per kg 1,99

1,29

-35%
per Packung 1,99

2,58/kg

0,99

-45%
per Packung 1,79

0,50/Stk.

2,39

-27%
per Stück 3,29

4,78/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

DINKELBROT MIT SONNENBLUMEN-
KERNEN UND BUCHWEIZEN 
500 g

1,39

-28%
per Packung 1,94

0,93/100 g

SNACK FUN

SMILING BEAR 
Classic 
150 g

2,39

-27%
per Flasche 3,29

0,05/WG

MILFINA

PIZZAKÄSE  GERIEBEN
250 g

1,69

-26%
per Packung 2,29

0,68/100 g

2,49

-29%
per Packung 3,49

24,90/kg

3,49

-30%
per Packung 4,99

7,76/9,59/kg

IGLO

MSC FISCHSTÄBCHEN
• Classic oder 
• Backfischstäbchen
364 g/450 g

2,79

-30%
per Stück 3,99

2,33/100 g

HOFER | 4  HOFER | 5
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

aus unserem Sortiment

MIT HOFER BEI ÜBER

NOCH MEHR
SPAREN.

160 BIO-PRODUKTEN

Palmölfrei

Jetzt unsere 
BIO-Eigenmarken
Zurück zum Ursprung 
und BIO natura 
 entdecken.

Gentechnikfrei

Frei von unnötigen
Zusatzstoffen

GÜNSTIGER SEIT 03.11.2023

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-VOLLMILCH*
länger frisch,  
aus der Region  
 Kitzbühel  
oder Murau,  
3,6 % Fett
1 l

*Wir führen unterschiedliche 
Verpackungen. In unseren 
Filialen wird jeweils nur eine 
Verpackungsart angeboten.

GÜNSTIGER SEIT 03.11.2023

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HÜHNERFILET
natur

 Artikel in verschiedenen  Gewichtsgrößen verfügbar.

9,99

-11%
z. B. 400 g 11,19

24,98/kg

GÜNSTIGER SEIT 03.11.2023

5,29

-9%
per Packung 5,79

13,23/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-RINDERFASCHIERTES
400 g

1,49

-6%
per Packung 1,59

 

HOFER | 6  HOFER | 7
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HEUER BEREITS 

ÜBER 600
PRODUKTE

PREISGESENKT!
GÜNSTIGER SEIT 03.11.2023

GÜNSTIGER SEIT 09.08.2023

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-NATURJOGHURT
mit Milch der Region Mühlviertel
verschiedene Sorten
400 g

GÜNSTIGER SEIT 03.11.2023GÜNSTIGER SEIT 03.11.2023

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BERGBAUERN 
SAUERRAHM
aus Heumilch der Region Murau
250 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BERGBAUERN-
BUTTER*
mit Milch der Region Mühlviertel 
oder Steirisches Bergland
250 g

*Wir führen unterschiedliche 
Verpackungen. In unseren 
Filialen wird jeweils nur eine 
Verpackungsart angeboten.

2,55

-7%
per Packung 2,75

 10,20/kg 

GÜNSTIGER SEIT 03.11.2023

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-APFEL-/
MISCHSÄFTE
• Apfel,
• Apfel-Birne oder
• Apfel-Johannisbeer
1 l

1,79

-10%
per Packung 1,99

 

0,85

-11%
per Becher 0,95

3,40/kg

0,79

-11%
per Becher 0,89

1,98/kg

GÜNSTIGER SEIT 03.11.2023

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SENNKÄSE
mit Heumilch der Region Kaiserwinkl
• Natur,
• Kräuter oder
• Pfeffer
300 g

4,49

-10%
per Stück 4,99

1,50/100 g

2,59

-10%
per Packung 2,89

5,76/kg

BIO NATURA

BIO-QUINOA MIX
• tricolore oder
• weiß
450 g

GÜNSTIGER SEIT 01.02.2023

BIO NATURA

BIO-TROCKENPFLAUMEN
200 g

3,29

-13%
per Packung 3,79

1,65/100 g

HOFER | 6  HOFER | 7
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MEHR
FÜRS GELD

55 JAHREN
SEITGOURMET

CHIPS
• Meersalz & Pfeffer,
• Käse oder
• Thai Curry
125 g

per Packung

1,49
1,19/100 g

GOURMET

TRINKSCHOKOLADE
• Hot Chocolate oder
• White Chocolate Vanille
350 g

saisonal erhältlich

per Packung

3,99
11,40/kg

GOURMET

DOMINOSTEINE
• Kirsche,
• Bratapfel oder
• Cranberry
125 g

saisonal erhältlich

per Packung

2,19
1,75/100 g

LEISTBARER
GOURMET GENUSS ZUM

GOURMET

VORARLBERGER 
BERGKÄSE
mindestens 12 Monate gereift
250 g

saisonal erhältlich

per Stück

4,29
1,72/100 g

GOURMET

FRUCHTAUFSTRICH
• Erdbeer-Pistazie,
• Mandarine Maracuja oder
• Sauerkirsch-Granatapfel
250 g

saisonal erhältlich

per Glas

1,59
6,36/kg

MIT 75 % 
 FRUCHTANTEIL

GOURMET

SCHOKO-
FRÜCHTE
• Kokos,
• Amarena oder
• Ananas
150 g

saisonal erhältlich

per Packung

3,29
2,19/100 g

aus unserem Sortiment

HOFER | 8  HOFER | 9
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GOURMET

EXQUISITE SCHINKEN
• Cranberry,
• Pfeffer geräuchert oder
• Chili
100 g

per Packung

1,99
 

GOURMET

KAPERNBEEREN
360 g

saisonal erhältlich

per Glas

2,79
15,50/kg Abtr.G.

GOURMET

HÜHNERFILET IM 
SPECKMANTEL
mariniert

per kg

16,99
 

GOURMET

GNOCCHI GEFÜLLT
400 g

GOURMET

KRAUTSPEZIALITÄTEN
• Sauerkraut mit Speck oder
• Rotkraut mit Maroni
400 g

saisonal erhältlich

per Packung

1,65
4,13/kg

GOURMET

FOND
• Rind,
• Geflügel,
• Kalb oder
• Gemüse
400 ml

saisonal erhältlich

per Glas

1,99
4,98/Liter

INFO

ideal als Basis für 
Saucen, Risottos & 
Suppen

saisonal erhältlich

per Packung

2,39
5,98/kg

HOFER | 8  HOFER | 9
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GOURMET

BORETTANE ZWIEBELN
• Aceto Balsamico,
• Rotweinessig oder
• Weißweinessig
320 g

per Glas

1,49
8,76/kg Abtr.G.

GOURMET

TRÜFFEL IM GLAS
• gehackt oder
• gehobelt
40 g

per Glas

6,99
199,71/279,60/kg Abtr.G.

GOURMET

SALAMI-VIELFALT
275 g

per Packung

5,49
2,00/100 g

GOURMET FINEST CUISINE

PREMIUM NUDELN 
GEWALZT
• Täschle,
• Muscheln oder
• Farfalle
500 g

per Packung

2,49
4,98/kg

GOURMET

PREMIUM GNOCCHI
• Gnocchini, 
• Gnocchi mit Tomate oder
• Vollkorn Gnocchi
500 g

per Packung

1,49
2,98/kg

GOURMET

FRISCH GEFÜLLTE PASTA
• Aubergingen mit Tomaten  

& Mozzarella,
• geschmortes Rindfleisch  

& Merlot
• Trüffel Mezzelune
250 g

per Packung

2,79
11,16/kg

per Packung

2,79
11,16/kg

GOURMET

PASTA PIEMONTESE
• Albesi,
• Fettuccine oder
• Pappardelle
250 g

GOURMET

ORIGINAL  
ITALIENISCHE 
PASTA
• Conchiglie 5-colori, 
• Gigli 3-colori, 
• Trottole 3-colori oder
• Torciglioni di semola
500 g

per Packung

1,99
3,98/kg

GOURMET

FARFALLE FANTASIA
• Basilikum und Tomate, 
• Paprika, 
• Tintenfischtinte oder
• Zitrone
250 g

per Packung

2,49
9,96/kg

A B  F R E I TA G ,  17.11.

HOFER | 10  HOFER | 11
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GOURMET

WURZELSPECK

z. B. 175 g

3,50
19,99/kg

GOURMET

PROSCIUTTO CRUDO
mindestens 11 Monate am Knochen gereift

per kg

12,99
 

GOURMET

FRANZÖSISCHER 
CAMEMBERT AUS 
ROHMILCH
250 g

GOURMET

BÜFFEL-CAMEMBERT
150 g

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

BEEF-TARTARE
MIT AVOCADO

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

MIT MARINIERTEM
CAMEMBERT

APFEL-VOGERLSALAT

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

GOURMET

KALBSLEBER-
STREICHWURST
• Klassik oder
• Trüffel
150 g/140 g

per Stück

1,49
0,99/1,06/100 g

per Packung

4,49
1,80/100 g

per Stück

3,49
2,33/100 g

GOURMET

SCHWEIZER 
 KÄSESPEZIALITÄT
• Appenzeller,
• Fior delle Alpi oder
• Gruyère

PER KG: € 24,99

dauerhaft erhältlich

z. B. 266 g

6,65
24,99/kg

GOURMET FINEST CUISINE

BEEF TARTARE
320 g

per Packung

7,99
24,97/kg

Artikel in verschiedenen 
 Gewichtsgrößen verfügbar.

PER KG: 19,99 €

HOFER | 10  HOFER | 11
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GOURMET

GUGELHUPF
450 g

GOURMET FINEST CUISINE

PREMIUM MÜSLI
• Triple Schoko,
• Früchte & Nuss oder
• Honig & Nüsse
500g

Nur Sorte  
Triple Schoko.

dauerhaft erhältlich

per Stück

2,99
5,98/kg

dauerhaft erhältlich

per Stück

3,49
7,76/kg

GOURMET

BUTTERBRIOCHE-
STRIEZEL
handgeflochten
630 g

dauerhaft erhältlich

per Stück

3,49
5,54/kg

GOURMET

LACHSSEITE
• Bourbon Whiskey oder
• Zitrone - Dill
550 g

GOURMET FINEST CUISINE

MSC THUNFISCHFILETS 
IN RAPSÖL
• Pfeffer/Zitrone, 
• Chili oder 
• in Rapsöl 
160 g

per Dose

2,99
28,75/kg Abtr.G.

per Packung

14,99
27,25/kg

BARILLA

TEIGWAREN
1 kg

BARILLA

SUGO
• Basilikum oder
• Arrabbiata
400 g

per Packung

2,69
 

per Glas

2,79
6,98/kg

GOURMET

CREME BRULEE
2 x 100 g

per Stück

1,99
 9,95/kg

A B  F R E I TA G ,  17.11.

HOFER | 12  HOFER | 13
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CUVÉE RUBIN
Jahrgang 2017, 13 % Vol.
0,75 l

per Flasche

3,99
5,32/Liter

BURGENLAND

 
BLAUFRÄNKISCH, 
ZWEIGELT, MERLOT

 
TROCKEN

 
PASTA, SCHMOR- UND 
RINDFLEISCHGE-
RICHTE

JOHNSEN

ORGANIC GIN
40 % Vol.
0,7 l

per Flasche

9,99
14,27/Liter

 

BLACK SPICED 
RUM
40 % Vol.
0,7 l

per Flasche

12,99
18,56/Liter

COLA RUM ODER 
WHISKY COLA
10 % Vol.
0,33l

per Dose

1,39
4,21/Liter

ERISTOFF  
ICE LEMON
4% Vol.
0,275 l

per Flasche

1,39
5,05/Liter

GRANT’S WHISKY 
TRIPLE WOOD
40 % Vol.
0,7 l

per Flasche

14,99
21,41/Liter

HANDCRAFTED 
GIN
41,4 % Vol.
0,7 l

per Flasche

12,99
18,56/Liter

per Flasche

4,49
5,99/Liter

TORO LOCO

RESERVA
Jahrgang 2018, 13 % Vol.
0,75 l

SPANIEN, UTIEL- 
REQUENA - VALENCIA
 
BOBAL,  TEMPRANILLO, 
CABERNET 
 SAUVIGNON, SYRAH
 

TROCKEN
 

GEGRILLTE STEAKS, 
PIKANTE PASTA-
GERICHTE

    
.

27

27

2023

BIO PRIMITIVO IGT
Jahrgang 2022, 13 % Vol.
0,75 l

per Flasche

4,99
6,65/Liter

ITALIEN/PUGLIA
 

PRIMITIVO SOWIE 
WEITERE ITAL.  
REBSORTEN
 

TROCKEN
 

PIZZA, PASTA SOWIE 
LEICHTE SCHMOR-
GERICHTE

HOFER | 12  HOFER | 13
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Sie wollen mehr? 
Verpassen Sie keine aktuellen Trends und Ideen! 
Die besten Rezepte und ganz viel Inspiration für ein 
gelungenes Weihnachtsfest finden Sie jetzt auf dem 
HOFER Österreich Pinterest-Kanal und in der 
HOFER Rezeptwelt!

J E T Z T 
N A C H B A C K E N

LEBKUCHEN-CREME
H O F E R . AT/ R E Z E P T W E LT

NOCH MEHR REZEPTE,
TIPPS UND INSPIRATION!

Entdecken Sie die HOFER Pinterest-Welt 
und viele weitere Rezepte:



INOC

DAMEN-/ HERREN-SKI-TOUREN 
 HANDSCHUHE
Gr. S - XXL

per Paar

12,99
 

zum
ANGEBOTE IN BESTFORM

per Stück

28,99
 

INOC

DAMEN-/HERREN-
SKI-TOUREN-HOSE
Damen Gr. 36 - 44
Herren Gr. 48 - 54

MIT REISSVERSCHLUSS 
IM HOSENBEIN FÜR 
 EINFACHES ANZIEHEN

UP 2 FASHION BASICS

DAMEN-SLIPS
Gr. 36 - 45
3 Stk. 

per Packung

3,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

LILY & DAN

KINDER-WINTERSTIEFEL
Gr. 31 - 36

per Paar

16,99
 

TOUCHSCREEN- 
FUNKTION AN ZEIGE-
FINGER UND DAUMEN

A B  M O N TA G ,  20.11.
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INOC

DAMEN-/HERREN-    
SKI-TOUREN  
ROCK/SHORTS
Damen Gr. 36 - 44
Herren Gr. 48 - 54

INOC

DAMEN-/HERREN-SKI-TOUREN-
UNTERWÄSCHE, NAHTLOS
Damen Gr. 36 - 46
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

19,99
 

JUBILÄUMSPREIS

MEHR
FÜRS GELD

55 JAHREN
SEIT

Solange  
der Vorrat 

reicht

per Set

19,99
 

INOC

DAMEN-/HERREN- 
SKI-TOUREN  
MIDLAYER
Damen Gr. 36 - 44
Herren Gr. 48 - 54

JUBILÄUMSPREIS

per Stück

14,99
 

UP 2 FASHION

DAMEN-SWEATKLEID
Gr. 36 - 46

per Stück

12,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

INOC

DAMEN-/HERREN-
SKI-TOUREN-JACKE
Damen Gr. 36 - 44
Herren Gr. 48 - 54

per Stück

36,99
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per Stück

1,99
 

VERSCHIEDENE MOTIVE

GESCHENKPAPIER, DOPPELPKG.
je 3 m x 70 cm

per Set

2,99
 

HOME CREATION

GESCHENKPAPIERBOX 
POLYESTER
• zur Aufbewahrung von Geschenkpapierrollen 

und anderem Zubehör zum Verpacken von 
Geschenken

• großes Fach für Geschenkpapier
• kleineres Fach, z.B. für Bänder
• 2 Taschen im Deckel
• mit Griffen

per Stück

9,99
 

WEIHNACHTSPAPIER 
EXKLUSIV
2 m x 70 cm, mit umweltschonendem 
Druck

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MOTIVE

WEIHNACHTSPAPIER
5 m x 70 cm

WEIHNACHTLICHE  
GESCHENKANHÄNGER
verschiedene weihnachtliche Motive  
mit Folienveredelung
6 Stk.

per Packung

1,49
 

WEIHNACHTLICHE 
ANHÄNGER
verschiedene Motive
16 Stk.

per Packung

2,49
 

CROFTON

SCHEREN SET, 4-TEILIG
rostfreie Edelstahl-Klingen, für Rechts- 
und Linkshänder geeignet
• Nähschere
• Bastelschere
• Schneiderschere und
• Haushaltsschere

per Set

2,99
 

begehrt zum
SCHENKEN, WAS DAS HERZ

per Stück

0,99
 

PEFC/04-31-1529

VERSCHIEDENE FARBEN

ohne Inhalt

4 VERSCHIEDENE SETS

4 VERSCHIEDENE 
SETS

A B  M O N TA G ,  20.11.
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DESIGN-GESCHENKPAPIER
• mit Holografie-Effekt
• 2 m x 70 cm

per Stück

1,99
 

WEIHNACHTLICHES 
GESCHENKBAND
verschiedene weihnachtliche 
Bänder und Motive, in  
unterschiedlichen Breiten  
und Längen

per Stück

1,99
 

WEIHNACHTLICHES 
RINGELBAND-SET
farbige Geschenkbänder und fertige 
Selbstklebemaschen, je Set 6 Ringel-
bänder und 12 Maschen

per Packung

2,49
 

VERSCHIEDENE FARBEN

WEIHNACHTLICHES 
DEKOBAND
• mit vielen verschiedenen Details 

und Applikationen
• Länge: 5 m

per Stück

2,99
 

DISNEY

GESCHENKPAPIER
4 m x 70 cm

per Stück

1,49
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WERT-/GUTSCHEIN-
GESCHENKHÜLLEN
inkl. Briefumschlag und Einlegeblätter

FOLIENGESCHENKSÄCKCHEN/
GESCHENKANHÄNGER
zum individuellen Verpacken

per Packung

1,99
FSC gilt nur für die 
Geschenkanhänger!

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 

MODELLE

per Packung

2,99
 

GEEIGNET FÜR ALLE HANDELS-
ÜBLICHEN WERT- UND GESCHENK-
KARTEN IM SCHECKKARTENFORMAT

WEIHNACHTSGESCHENK- 
TASCHEN MIT APPLIKATION
hochwertig veredelt mit  unterschiedlichen 
 Applikationen, 2er- oder 3er-Sets in 
 verschiedenen Größen

GESCHENKTASCHEN-SET
• mittlere Taschen: 5 Stk.,
• Flaschentaschen: 5 Stk.,
• große Taschen: 3 Stk. oder
• Mix-Set: 2 x Flaschentasche, 2 x kleine Tasche, 

1 x große Tasche

per Set

1,99
 

VERSCHIEDENE MOTIVE

per Set

2,49
 

per Set

3,49
 

GUTSCHEINGESCHENK-
BOXEN, DOPPELPKG.
• hochwertige Boxen für Wert- und 

Geschenkkarten
• mit Heißfolienveredelung

WEIHNACHTS- 
GESCHENKTASCHEN  
MIT APPLIKATIONEN

GUTSCHEIN- 
GESCHENKBOXEN

A B  M O N TA G ,  20.11.
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KINDER-ADVENTKALENDER
Altersgestaffelt für Kinder ab 3 und 5 Jahren.

per Stück

6,99
 

VERSCHIEDENE 
MOTIVE

WEIHNACHTS-
STICKER-SET

VERSCHIEDENE WEIH-
NACHTLICHE MOTIVE

GLASARRANGEMENT 
WEIHNACHTSZAUBER
Höhe: ca. 35 cm, weihnachtlich dekoriert, 
inkl. Lichterkette

per Set

1,99
 

EXKLUSIVE WEIHNACHTSBILLETS
mit unterschiedlichen Veredelungen und  
raffinierten Details, inkl. Kuverts
6 Stk.

per Packung

2,49
 

4 VERSCHIEDENE SETS

per Stück

11,99
 

REISIGBUNDE
Nordmanntanne oder Koniferenmix, 650 - 
700 g je Bund, ideal für Advent gestecke oder 
selbst gebundene Adventkränze

per Bund

2,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

7-TAGE-GRABLICHT
• verschiedene Motive
• Brenndauer: 168 Std.

per Stück

3,99
 

HOME CREATION

LED-WEIHNACHTS-
KUGEL
Glaskugel mit  
verschiedenen Motiven 
3 Jahre Garantie

per Stück

2,99
 

VERSCHIEDENE 
MODELLE

HOME CREATION

LED-WEIHNACHTSFIGUR
inkl. Batterien und Fixierung für den 
 Außenbereich, Höhe 70 cm
• Schneemann
• Weihnachtsmann
• Hund
• etc.
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
 

h

FÜR DEN INNEN- UND 
AUSSENGEBRAUCH

VERSCHIEDENE 
MODELLE
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CEEM

MULTIDOOR-KÜHL-/GEFRIERKOMBINATION
• Gesamt-Nutzinhalt 362 l (237 l Kühlteil & 125 l Gefrierteil)
• LED-Innenbeleuchtung
• elektronische Temperaturregelung
• Klimaklasse SN, N, ST
• 3 Ablagen + Gemüselade + 4 Türfächer im Kühlbereich
• 4 Laden im Gefrierbereich 
• Maße: 62,0 x 79,0 x 180,0 cm (T x B x H)
• No Frost - nie wieder Abtauen
2 Jahre Garantie

VO
R-O

RT-SERVICEVO
R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

799,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

699,00

CEEM

TABLE TOP GEFRIERSCHRANK
• Nettoinhalt: 61 l
• Gefrierkapazität: 3 kg / 24 h
• 2 transparente Gefrierladen und 1 Kippfach
• versenkter Türgriff
• einstellbare Füße
• Geräuschepegel: C / 38 db(A)
• Maße: 47,3 x 84 x 44,3 cm (B x H x T)
• Gewicht: 22 kg
• frontseitige Temperaturregelung
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

299,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

209,00

FRONTSEITIGE 
 TEMPERATURREGELUNG

FINISH

GESCHIRRSPÜLTABS
• Citrus 88 Stk.,
• Regular 82 Stk.,
• Citrus 72 Stk. oder
• Regular 72 Stk.

per Packung

13,99
0,16/0,17/0,19/Waschgang

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

NO FROST

TÜRANSCHLAG 
WECHSELBAR

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

949,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

549,00

SAMSUNG

KÜHL-/GEFRIERKOMBINATION 
RB34C602DSA/EF
• Nutzinhalt Kühlteil: 230 l
• Nutzinhalt Gefrierteil: 114 l
• Maße: 185,3 x 59,5 x 65,8 cm (H x B x T)
• Wifi- & Energy App kompatibel
• Schnellkühl-/Schnellgefrier- 

Funktion
• Flüsterleise mit nur 35 dBA
• Multifunktionales Flaschenregal
• Top LED Innenbeleuchtung
2 Jahre Garantie auf das Gerät
20 Jahre Garantie auf den  
Inverter Kompressor

A B  M O N TA G ,  20.11.
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CEEM

MULTIDOOR-KÜHL-/GEFRIERKOMBINATION
• Gesamt-Nutzinhalt 362 l (237 l Kühlteil & 125 l Gefrierteil)
• LED-Innenbeleuchtung
• elektronische Temperaturregelung
• Klimaklasse SN, N, ST
• 3 Ablagen + Gemüselade + 4 Türfächer im Kühlbereich
• 4 Laden im Gefrierbereich 
• Maße: 62,0 x 79,0 x 180,0 cm (T x B x H)
• No Frost - nie wieder Abtauen
2 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

PRIVILEG

GESCHIRRSPÜLER VOLLINTEGRIERT 
RIO 3T131 A FE X
• vollintegrierbares Einbaugerät 
• für 14 Maßgedecke 
• 7 Standardprogramme und 2 Sensorprogramme: Eco, Kalt 

Vorspülen, Push&Go, Auto Intensiv, Auto-Mix, Nachspülen, 
Fast&Clean, Glasprogramm, Selbstreinigung 

• Innenraumausstattung: Besteckschublade, 
 höhenverstellbarer Oberkorb, umklappbare Tellerhalter 

• Startzeitvorwahl: 1 - 12 Std. 
• Geräte-Maße: 82 x 55,5 x 59,8 cm (H x T x B)
2 Jahre Garantie 

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

MONTAGE EINER MÖBEL-
FRONT/BLENDE MÖGLICH 
(NICHT IM LIEFERUMFANG 
ENTHALTEN)

AUTO DOOR - AUTOMA-
TISCHES TÜRÖFFNUNGS-
SYSTEM

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

699,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00

NABO

WEINTEMPERIERSCHRANK
• Nutzinhalt: 93 l
• elektronische Temperaturregelung
• Temperaturbereich: 5°C - 18°C
• Schnellkühlfunktion
• versenkter Türgriff
• LED Display
• Platz für bis zu 34 Stk. 0,75 l Flaschen
• Maße: 47,0 x 84,5 x 44,0 cm  

(B x H x T)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

LED INNEN-
BELEUCHTUNG

*Beim Stattpreis 
handelt es 
sich um einen 
unverbindlich 
empfohlenen 
Verkaufspreis des 
Herstellers.

NABO

PARTY COOLER
• Nettoinhalt 30 Liter
• Elektronische Bedienung
• Transparenter Deckel
• Maße: 42,6 x 64,0 x 42,6cm  

(B x H x T)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen 
Verkaufspreis des Herstellers.

269,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

199,00

299,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

269,00

LEICHTLAUFRÄDER 
MIT BREMSE

LED DISPLAY

CROFTON

AUSKÜHLGITTER
• spülmaschinengeeignet
• Maße: 46 x 26 x 2,7 cm (L x B x H)

per Set

4,99
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A B  M O N TA G ,  20.11.

per Stück

1,25
1,14/100 g

SILAN

WEICHSPÜLER
• Wild Rose, 
• Sensitive, 
• Fresh Sky 
•  etc.
130/126 WG

ROWENTA

AKKUSTAUBSAUGER 
DUAL FORCE 2IN1 - 
RH6735
• Betriebszeit: bis zu 45 Minuten
• Staubbehälterkapazität: 0,6 Liter
• mit 2,5 kg besonders leicht
• freistehende Aufbewahrung möglich
• klappbarer Griff
2 Jahre Garantie

per Stück

119,00
 BELEUCHTETE BODEN-

DÜSE MIT LEDS UND 
ELEKTROBÜRSTE

MIT 2,5 KG BESONDERS 
LEICHT

FREISTEHENDE AUF- 
BEWAHRUNG MÖGLICHKLAPPBARER GRIFF

11,69
UVP*

0,05/0,06/Waschgang

per Flasche

6,99
*Beim Stattpreis handelt es sich um einen 
unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis 
des Herstellers

Alles für den
HAUSHALT ZUM

EASYHOME

DAMPFBESEN
• 1.300 W Leistung,
• abnehmbarer Wassertank mit 

ca. 600 ml Fassungsvermögen,
• Dreiecksfuß mit 180° drehbarem 

Kugelgelenk,
• regulierbare Dampfmenge,
• Kabellänge: ca. 8 m und 
• inkl. Teppichgleiter-Auf-

satz und 2 waschbaren 
Mikrofasertüchern

 

per Stück

49,99
 

AUFHEIZZEIT CA. 20 - 25 
SEK.

DURCH PRAKTISCHEN 
DREIECKSFUSS AUCH 
IDEAL FÜR SCHWER ER-
REICHBARE STELLEN

PLATZSPAREND VER-
STAUBAR DURCH EIN-
KLAPPBAREN GRIFF

KOMFORTABLE KABEL-
AUFWICKLUNG

KOKETT

XXL TOILETTEN-
PAPIER MIT DUFT
3-lagig
20 x 150 Blatt

XXL- 
AKTION

 

pro Packung

4,99

DUFTPERLEN
• White Peach,
• Bergamont oder
• Spa
110 g

HOFER | 22  HOFER | 23

03.11.2023   08:14:3203.11.2023   08:14:32at_2023_47_wop_00_22-23_v3_print_Fogra40



BLUE STAR

WC-BECKENSTEINE
verschiedene Sorten
4 x 50 g

TANDIL

WC REINIGER TABS
• Ocean oder
• Lemon
16 x 25 g

per Packung

1,85
0,12/Stück

DURGOL

ENTKALKER
befreit schnell & effizient 
von Kalk für Haushalts-
gegenstände wie  
Wasserkocher, Filter- 
kaffeemaschinen,  
Töpfe & Armaturen
1,5 l

per Flasche

7,89
5,26/Liter

8,49
UVP*

1,50/Stück

per Packung

5,99

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

SAMSUNG

WASCHTROCKNER 
WD80T4049CE/EG
• Fassungsvermögen: 8 kg 

Waschen, 5 kg Trocknen
• 1400 U/min
• 12 Programme
2 Jahre Garantie auf das Gerät
20 Jahre Garantie auf den Motor

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung bis zur Wohnungstüre

HYGIENE-DAMPF- 
PROGRAMM ENTFERNT 
BAKTERIEN, ALLERGENE 
UND EINGETROCKNETEN 
SCHMUTZ.

WASCHEN UND TROCKNEN 
MIT NUR EINEM GERÄT

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

BODENSTAUBSAUGER ÖKO 
LX7-2-ECO
• 1,4 l Staubbehälter und Easy Empty™-System
• 9 Meter Aktionsradius
• DustMagnet Silent Bodendüse
• zusätzliche PARKETTO PRO Hartbodendüse
• waschbarer Hygienefilter für saubere Abluft
• Edelstahl-Teleskoprohr mit Klick-Verschluss
• Maße: 405 x 600 x 330 mm (T x B x H)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

STAUBSAUGERGEHÄUSE 
AUS 55 % RECYCLING-
KUNSTSTOFF

BEUTELLOSER STAUB-
SAUGER MIT CYCLON-
TECHNOLOGIE FÜR EINE 
EFFIZIENTE REINIGUNG

*Beim Stattpreis handelt es 
sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis 
des Herstellers.

259,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

139,00

909,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

569,00

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

EASYHOME

MINI-STAUBSAUGER
• Leistung: 65 Watt
• Staubbehälter mit 180 ml 

Fassungsvermögen
• Ladezeit: 4-5 Stunden
• Akkulaufzeit von bis zu 25 Minuten
• waschbarer Filter
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
 

INKL. ZUBEHÖR
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A B  M O N TA G ,  20.11.

CASALUX

LED GLASSERIE
nicht dimmbar, Ø Lebensdauer 25.000 Std, 2.700K
• LED Kerze: klar, E 14
• LED Kerze: matt, E14
• LED Birne: klar, E27
• LED Birne: matt, E27
• LED Tropfen: klar, E14
• LED Tropfen: matt, E14
3 Jahre Garantie

per Stück

2,99
 

CASALUX

LED GLASSERIE
dimmbar, Ø Lebensdauer: 25.000 Std, 2.700 K
• LED Kerze: klar, E 14
• LED Kerze: matt, E14
• LED Birne: klar, E27
• LED Birne: matt, E27
• LED Tropfen: klar, E14
• LED Tropfen: matt, E14
3 Jahre Garantie

per Stück

3,49
 

LICHTBOGEN-FEUERZEUG
• inkl. Micro USB-Kabel zum Aufladen (Ladezeit 

ca. 2 Stunden)
• inkl. Sicherheitsmechanismus
• Lichtbogen erlischt nach 10 Sekunden
• flammenlos und windfest
• keine Gas-oder Brennstoffe erforderlich

per Stück

7,99
 

MIT FESTEM ODER 
FLEXIBLEM HALS

AUCH IN SILBER ODER 
ROT ERHÄLTLICH

STREIFENKALENDER
Praktischer Familienkalender zum Eintragen 
von Terminen, Geburtstagen und Notizen

per Stück

2,99
 

VERSCHIEDENE 
MODELLE

EASYHOME

KLARSICHTBOXEN
inkl. Deckel
• 4er-Set, je ca. 5 l Füllmenge,  

Maße: ca. 33 x 19 x 11 cm (L x B x H) oder
• 3er-Set, je ca. 10 l Füllmenge,  

Maße: ca. 36 x 26 x 14 cm (L x B x H)

per Set

8,99
 

3-TEILIG

4-TEILIG

BELAVI

OUTDOOR LICHTER
• verschiedene Modelle mit Batterie-

betrieb oder Solarpanel 
•  mit Bewegungs- und 

Dämmerungssensor
3 Jahre Garantie

per Stück

22,99
 

WORKZONE

VERLÄNGERUNGSKABEL
• Schutzkontaktstecker  

und -kupplung
• Schutzgrad: IP44
• 250 V, 16 A
• 10 m
3 Jahre Garantie

per Stück

11,99
 

UMWELTSCHONENDER DANK  
HOHER LEBENSDAUER UND  
NIEDRIGEM ENERGIEVERBRAUCH
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A B  D O N N E R S TA G ,  23.11.

SPIEL UND SPASS ZUM

TOYLINO

HOLZ-KÜCHE/EISWAGEN/
WERKBANK
Holz-Eiswagen:
• Größe: ca. 76 x 29,5 x 110 cm
Holz-Kinderküche:
• Größe: ca. 60 x 31,3 x 84 cm
Holz- Werkbank:
• Größe: 53 x 38,1 x 80 cm

per Stück

39,99
 

TOYLINO

HOLZ-PUPPENMÖBEL
• fördern das Rollenspiel beim Spielen 

mit der Lieblingspuppe
• für Kinder ab 3 Jahren geeignet
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
 

MEHR NACHHALTIGKEIT 
BEI HOLZ & PAPIER

Garantiert nachhaltige Forstwirtschaft

Papier und Holz aus zertifizierten Quellen

hofer.at/heutefuermorgen

ZAUBERSTIFTE
Die Farben der Stifte verändern sich 
beim Übermalen mit den Übermal-
stiften in der Farbe der jeweiligen 
Endkappe.10 Stück Magic-Marker
• Basisfarben: grün, blau, lila, rot, 

orange
• Übermalfarben: gelb, hellgrün, rosa, 

lila, hellblau

per Packung

2,49
 

VERSCHIEDENE 
MODELLE
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WEIHNACHTLICHES 
RÄTSELBUCH
verschiedene Titel

per Stück

3,99
 

TOYLINO

XXL PUZZLE
• verschiedene Motive
• 48 Teile, 65 x 40 cm
• nicht für Kinder unter drei Jahren geeignet. 

Kleine Teile. Erstickungsgefahr

per Stück

4,99
 

KOSMOS

EXIT - DAS SPIEL
• das Escape-Room-Spiel für zu Hause,
• ein unvergessliches, einmaliges Spielerlebnis,
• für 1 - 4 Spieler,
• je nach Spiel für Kinder ab 10 bzw. 12 Jahren 

geeignet

per Stück

9,99
 

FÜR EINSTEIGER UND 
FORTGESCHRITTENE

LEXIBOOK

KINDERKAMERA
• 12 MP HD Digitalkamera für Kinder
• hochwertige Videoauflösung mit 1080 Pixel 
• Fotoauflösung mit 720 Pixel bis zu 12MP 
• 8 GB Micro SD Karte enthalten – Erweiterbar bis auf 32GB
• dank des 2-Zoll-LCD-Bildschirms und der 15 verschiedenen 

Rahmen kannst du deine Bilder nach Belieben gestalten
• 5 tolle Spiele im Spielmodus enthalten
• mit eingebautem 400mAh Akku und USB C Kabel
2 Jahre Garantie

Fotoabzüge
 bestellen unter

hoferfotos.
at

* Beim Stattpreis handelt es 
sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis 
des Herstellers.

59,99
UVP*

 

per Stück

34,99

TOLLE FOTO-, VIDEO- UND 
SPIELFUNKTIONEN

KINDERLEICHT TOLLE FOTOS 
UND VIDEOS MACHEN

FOTOGRAFIERE MIT DEINEN 
LIEBLINGSHELDEN

A B  D O N N E R S TA G ,  23.11.
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per Stück

19,99
 

SIMBA

PUPPE LAURA
• Größe: 38 cm
• für Kinder ab 2 Jahren geeignet
• inkl. Batterien

DISNEY / DIE EISKÖNIGIN / JAKKS PACIFIC

PUPPE
jeweils mit Schuhen, Kleid und langem 
Haar (teilw. mit Diadem), Höhe ca. 35 cm, 
für Kinder ab 3 Jahren geeignet
• Disney Prinzessinnen: Arielle, Belle, 

Cinderella, Rapunzel oder
• Frozen: Elsa, Anna

Fotoabzüge
 bestellen unter

hoferfotos.
at

LEXIBOOK

LERNROBOTER  
POWERMAN STAR
in alle Richtungen mit Fernbedienung oder durch Handzeichen  
steuerbar, für Kinder ab 4 Jahren
• POWERMAN STAR: erzählt tolle Geschichten und kann sogar mit 

Schaumstoffscheiben schießen oder
• POWER PUPPY: folgt wie ein echter Hund und lässt sich trainieren
2 Jahre Garantie

* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

69,99
UVP*

 

per Stück

39,99

LEHRREICHES QUIZ ZUR 
VERBESSERUNG DES 
ALLGEMEINWISSENS

WACHS-AMARYLLIS
diverse trendige Modelle,  
z. B. mit Samtüberzug,  
benötigt kein Wasser  
zum Wachsen

HELLEBORUS
im 12-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
mind. 20 - 30 cm, Winterblüher 
mit strahlend weißen Blüten  
* winterhart

WEIHNACHTS-
STERN
im 17-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
mind. 45 - 55 cm, diverse Blüten-
farben wie Rot, Pink, Weiß etc., 
teilweise mit Glitter

per Stück

5,99
 

per Stück

3,49
 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

JUBILÄUMSPREIS

MEHR
FÜRS GELD

55 JAHREN
SEIT

BLUMENGRUSS 
 „WEIHNACHTSZAUBER“
mit 18 Stielen je Strauß, Stiellänge 40 cm

ERHÄLTLICH VON DO-SA 
(23.11.-23.12.2023)

per Bund

12,99
 

per Stück

6,99
 

14,99
per Stück 18,99

 

SOLANGE 
DER VORRAT 

REICHT

Beim Statt-Preis handelt es  
sich um unseren Verkaufspreis  
der letzten Aktion (Werbetermin 30.01.2023)
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CRANE

DAMEN-/HERREN-  
 WINTER-OUTDOORHOSE
Damen Gr. 36 - 46 
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

16,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-SCHNEESTIEFEL
Gr. 37 - 41

per Paar

24,99
 

WASSERFEST, ATMUNGS-
AKTIV, WINDDICHT

per Packung

6,99
 

MARVEL / STAR WARS

HERREN-SOCKEN
Gr. 39 - 46
4 Paar

CRANE

DAMEN-/HERREN-
WINTER-OUTDOOR 
STRICKJACKE
Damen Gr. 36 - 46
Herren Gr. 48 - 56

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Stück

14,99
 

zum
AB NACH DRAUSSEN

GARDENLINE

SCHNEERÄUMGERÄT
• Alu-Schneeschaufel: besonders robust, aus 

gehärtetem Spezial-Aluminium mit Hartholzstiel, 
Gesamtlänge: 160 cm oder

• Schneeschieber: 55 cm breites Kunststoffblatt 
mit Aluminium-Stoßkante, Aluminium-Stiel mit 
Kunststoffüberzug, D-Griff, Gesamtlänge: 159 cm

per Stück

22,99
 

Gilt für den 
Schneeschieber

Gilt für die 
Schneeschaufel

A B  D O N N E R S TA G ,  23.11.
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per Paar

4,99
 

ADVENTURIDGE

DAMEN-/HERREN-
WINTER- WANDERSTIEFEL
Damen Gr. 37 - 40
Herren Gr. 41 - 45

CRANE

HERREN-WINTER-
HANDSCHUHE
Gr. 7 - 10

BELLANTARE

DAMEN-/HERREN- 
LAMMFELLHANDSCHUHE
Gr. 7 - 11

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 

MODELLE

CRANE

SCHUHSPIKES
Gr. 37 - 45

DAMEN-/HERREN-
LAMMFELLSOHLE
Gr. 36 - 45

per Paar

6,99
 

per Paar

16,99
 

DAMEN-/HERREN-
ALU-/LAMMWOLL-
EINLEGESOHLEN
Gr. 36 - 45

SCHNEESCHIEBER: FROST-
BESTÄNDIG BIS -20 °C

per Packung

2,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

per Paar

22,99
 

per Paar

3,99
 

HOFER | 28  HOFER | 29

31.10.2023   15:27:1931.10.2023   15:27:19at_2023_47_wop_00_28-29_print_Fogra40



FST

A B  D O N N E R S TA G ,  23.11.

KOMPATIBEL MIT ANDEREN 
GERÄTEN (ALEXA, GOOGLE 
ASSISTANT)

BESTE BILDQUALITÄT DANK 
HDR (HIGH DYNAMIC 
RANGE) & PUR COLOR

CRYSTAL PROZESSOR 4K

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

MEDION

X15048 (MD30060) 125,7 CM (50“)  
QLED ANDROID TV™
• Sprachgesteuerte Fernbedienung mit Hey Google
• Chromecast built-in
• DTS Virtual X, DTS X und Dolby Atmos Unterstützung, integrierter Subwoofer
Anschlüsse:
• Antennenanschluss, Satellitenanschluss, 2 x USB, 1 x LAN RJ-45, 3 x HDMI® 2.1 mit 

HDCP 2.2 – Entschlüsselung, Kopfhöreranschluss (3,5 mm Klinke), Digital Audio 
Out (SPDIF) (optisch)

Maße:
• mit Fuß: ca. 111,8 x 69,1 x 22,5 cm/ 12 kg
• ohne Fuß: ca. 111,8 x 65,3 x 7 cm/ 10,5 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

379,00
inkl. Zustellung

NETFLIX APP

HDR, DOLBY 
VISION®, MICRO 
DIMMING, MEMC

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung & Transport frei Verwendungsstelle

699,00
UVP*

 

per Stück

429,00

TECHNIK HIGHLIGHTS ZUM
SAMSUNG

CRYSTAL ULTRA HD SMART TV 
138 CM (55“) CU7170
• 4K UHD-Auflösung (3.840 x 2.160 px)
• CI+ Schnittstelle
• Wi-Fi direkt
Anschlüsse:
3 x HDMITM, 1 x USB, 1 x LAN, Antennenanschluss, 
 Satellitenanschluss, digitaler optischer Audioausgang
Maße:
• mit Standfüßen: 123 x 78,3 x 25 cm (B x H x T) / 14,2 kg
• ohne Standfüßen: 123 x 70,7 x 6 cm (B x H x T) / 13,9 kg
2 Jahre Garantie
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MAGINON

TV-WANDHALTERUNG
• frei schwenkbares Design, ermög-

licht eine einfach Vorwärts- oder 
Rückwärtsverstellung für bessere 
Sicht und weniger Blendung

• inkl. Montagematerial
3 Jahre Garantie

SCHWENKBARE ARME 
BIETEN MAXIMALE 
SICHTFLEXIBILITÄT

39,99
UVP*

 

per Stück

24,99

SHARP

PARTYLAUTSPRECHER PS-929
• Lautsprecherleistung: max. 180 W
• Super Bass Effect
• Bluetooth®-Funktion: kabellose Musikübertragung 

von Smartphone oder Tablet
Anschlüsse:
• 2x USB-Anschluss zur Musikwiedergabe von MP3-

Dateien, 1x AUX-Anschluss (3,5 mm) zum Verbinden 
externer Geräte wie z. B. MP3-Player,

Maße:
• 26 x 26,8 x 55,4 cm (BxHxT)
Gewicht:
• 9,68 kg
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

GRUNDIG

ANDROID 4K SMART TV 164 CM (65“) VCE 223
• Bildschirmauflösung 3.840 x 2.160 px
• LAN, WLAN und Bluetooth Konnektivität
• CI+ Schnittstelle
• Dolby Vision & HDR10+
• Magic Fidelity für brillanten Sound
• Micro Dimming Engine für perfekte Kontraste
Anschlüsse:
• 3 x HDMI 2.1, 2 x USB 2.0, LAN, digitaler optischer  

Audioausgang
Maße:
• mit Standfuß: 144,8 x 90,5 x 32 cm (B x H x T)/18,3 kg
• ohne Standfuß: 144,8 x 83,7 x 8,6 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

849,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

649,00

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

145,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

129,00

FARBIGE LICHTER SCHAFFEN DIE 
ULTIMATIVE PARTY-ATMOSPHÄRE

TWS-MODUS - ECHTES KABEL-
LOSES STEREO DURCH KOPPELN 
VON ZWEI GERÄTEN MÖGLICH

FLEXIBLE BENUTZUNG - EIN-
GEBAUTER AKKU (BIS ZU 13 STD. 
SPIELZEIT) ODER NETZBETRIEB

* Beim Stattpreis 
handelt es sich um 
einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufs-
preis des Herstellers.

MAGIC FIDELITY FÜR 
 BRILLANTEN SOUND

DOLBY VISION & HDR10+

MICRO DIMMING ENGINE 
FÜR PERFEKTE KONTRASTE
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SHARP

FULL HD ANDROID-TV 43“ (108 CM) 
FH2EA
• Bildschirmauflösung: 1.920 x 1.080 px
• WLAN und Chromecast integriert
• 2 x 8 W RMS, Dolby Digital+ Sound
Anschlüsse:
• Antennenanschluss, Satellitenanschluss, CI+ Schnittstelle, 

2 x USB, 1 x LAN RJ-45, 3 x HDMI®, Digital Audio Out (SPDIF)
Maße:
• ohne Füße: 95,4 x 55,5 x 8,3 cm (B x H x T) / 6 kg
2 Jahre Garantie

NETFLIX APP

HD TUNER (DVB-T/T2/C/S/S2)

RAHMENLOSES DESIGN

*Beim Stattpreis handelt es 
sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis 
des Herstellers.

369,00
UVP*

 

per Stück

249,00

SAMSUNG

CRYSTAL UHD SMART TV  
189 CM (75“) 75CU7170
• Bildschirmauflösung 3.840 x 2.160 px
• LAN, WLAN und Bluetooth Konnektivität
• CI+ Schnittstelle
• Crystal Prozessor 4K
• Triple-Tuner (DVB-T2/-C/-S2)
• PurColor, HLG, HDR10+
• UHD Dimming
Anschlüsse:
• 3 x HDMI
• 1 x USB
• LAN, Anynet+ (HDMI CEC)
• digitaler optischer Audioausgang
Maße:
• mit Standfuß: 167,3 x 104,8 x 34,1 cm (BxHxT) / 30,8 kg
• ohne Standfuß: 167,3 x 95,9 x 6 cm (BxHxT) / 30,4 kg
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung bis zur Wohnungstüre

CRYSTAL PROZESSOR 4K

TRIPLE-TUNER (DVB-T2/-C/-S2)

PURCOLOR, HLG, HDR10+

UHD DIMMING

IDEAL PASSEND DAZU DIE 
SAMSUNG SOUNDBAR HW-B450, 
DAUERHAFT IM HOFER ONLINE 
SORTIMENT VERFÜGBAR.

*Beim Stattpreis handelt es sich um 
einen unverbindlich empfohlenen 
Verkaufspreis des Herstellers.
 
*Beim Stattpreis handelt es sich um 
einen unverbindlich empfohlenen 
Verkaufspreis des Herstellers.

1299,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

999,00

Dazu passend 
die Soundbar 
auf hofer.at/
onlineshop

A B  D O N N E R S TA G ,  23.11.
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MEDION

NOTEBOOK AKOYA E15423 (MD64160)
• Windows 11 Home
• Privacy Mode Switch
• extrem schmaler Displayrahmen
• Tastatur mit Numpad
Anschlüsse:
• 2 x USB 3.2 Gen 1 Typ-A, 1 x USB 2.0 Typ-C, 1 x USB 2.0 Typ-A, 1 x HDMI out,  

1 x Kartenleser für microSD-Speicherkarte
• 1 x Netzadapteranschluss, Audio: 1 x Kombi-Anschluss (Mic-in & Audi-out)
Maße mit Gummifüße:
• 35,9 x 2,92 x 24 cm
Gewicht:
• 1,8 kg (inkl. Akku)
3 Jahre Garantie

per Stück

529,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

39,6 CM (15,6“) FULL HD DISPLAY 
MIT IPS TECHNOLOGIE

INTEL® CORE™ I5-1155G7 
 PROZESSOR

INTEL® IRIS® XE GRAFIK

8 GB LPDDR4X ARBEITSSPEICHER

1 TB SSD

HP

NOTEBOOK 17-CP0824NG
• Windows 11 Home
• Realtek Wi-Fi 6™ zertifiziert und Bluetooth® 5.2 kombiniert
• HP True Vision 720p HD-Kamera mit integrierten 

Dual-Array-Digitalmikrofonen
• 40,07 x 25,78 x 1,99 cm (B x H x T)
• Gewicht: 2,07 kg (inkl. Akku)
1 Jahr Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

749,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

559,00

ROLLEI

VIDEO-DIGITALISIERER VD-10
• zeichnet auch von Spielekonsolen (z.B. PlayStation 4, Xbox One etc.) 

und TV-Receivern auf (ohne HDCP-Kopierschutz)
• speichert die Aufnahmen direkt auf einer SD/SDHC-Speicherkarte 

(bis 128 GB)
• großes 8,9 cm Farbdisplay (3,5“)
• Betrieb über mitgeliefertes USB-Kabel (5V DC / 2 A) oder integriertem 

3.000 mAh Akku (bis zu 2 Stunden)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

KOMFORTABLE GERÄTESTEUERUNG 
ÜBER GROSSE BEDIENTASTEN AUF 
DER FRONTSEITE ODER DER IR-
FERNBEDIENUNG (INKLUSIVE)

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

ENTSPIEGELTER FHD-BILDSCHIRM  
(1920 X 1080) MIT 43,9 CM (17,3 ZOLL)

AMD RYZEN™ 7 5700U (BIS ZU 4,3 GHZ 
MAX. BOOST-TAKTUNG, 8 MB L3-CACHE, 
8 KERNE, 16 THREADS)

AMD RADEON™ GRAFIKEINHEIT

512 GB PCIE® NVME™ M.2 SSD

16 GB DDR4-3200 MHZ RAM (2 X 8 GB)

199,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

129,00
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MAGINON

WILDKAMERA MIT WIFI
• verschiedene Aufnahme-

funktionen: Einzelbild, 
Video (Full HD), Multishot, 
Intervallaufnahme...

• integriertes Mikrofon für Ton-
aufnahmen (im Videomodus)

• Tagaufnahmen in Far-
be, Nachtaufnahmen in 
Schwarz-Weiß

• 1/3“ 4 Mega Pixel CMOS Sensor 
mit einer Auslöseverzögerung 
von 0,4 Sek.

• Spritzwasserschutz (IP54)
• kostenlose App zur Verwaltung 

der Systemeinstellungen
• großer TFT-LCD Farbmonitor 

und intuitive Menüführung
• inkl. 8 GB microSDHC-Spei-

cherkarte mit SD-Kartenad-
apter, Montagezubehör und 
8 AA-Batterien

3 Jahre Garantie

BEQUEMER DATENTRANSFER 
VIA WLAN-VERBINDUNG VON 
DER KAMERA DIREKT AUF 
EIN MOBILES ENDGERÄT

IN CAMOUFLAGE 
ODER GRAU

VARTA

BATTERIEN GROSSBLISTER
leistungsfähige und langlebige Batterien
• Mignon (AA) oder
• Micro (AAA)
24 Stk.

per Packung

8,99
 

SEMPRE

WETTERSTATION
• mit Memory-Funktion für min. und max. Temperaturen, 

Luftfeuchtigkeit
• Temperaturtrendanzeige (steigend, fallend oder konstant 

für 60 Minuten)
• inkl. Batterien
• inkl. 2 Außensensoren mit Temperatur- und 

Luftfeuchtigkeitsanzeige
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
 

INKL. 2 AUSSENSENSOREN 
MIT TEMPERATUR- UND LUFT-
FEUCHTIGKEITSANZEIGE

SAMMELBOX FÜR 
ALT-BATTERIEN IN 
JEDER HOFER FILIALE

per Stück

79,99
 

MAGINON

DROHNE QC-800
• eingebautes 6-Achsen-Gyroskop 

und 4 leistungsstarke Motoren 
für stabile Fluglage

• 4 leistungsstarke Motoren
• integrierte Full-HD-Kamera
• Steuerung via Fernbedienung 

und Live-Bild-Übertragung via 
App auf ihr Smartphone

• 3 Geschwindigkeits-Stufen
• viele Funktionen wie Auto-

Schwebefunktion, Headless-
Flugmodus und One-Key-Return

3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

149,99
UVP*

 

per Stück

99,99

PANASONIC

EVOLTA BATTERIEN
leistungsfähige und langlebige Alkali-Batterien
• Mignon (AA) oder
• Micro (AAA)
10 Stk.

per Packung

3,99
 

SAMMELBOX FÜR ALT-
BATTERIEN IN JEDER 
HOFER FILIALE

* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

A B  D O N N E R S TA G ,  23.11.
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EMPORIA

SUPEREASY
• 4,95” (12,57 cm) Touch-Display
• 13 MP Hauptkamera und 5 MP  

Frontkamera
• 32 GB interner Speicher  

(erweiterbar um bis zu 64 GB)
• 3 GB RAM
• wechselbarer 2.500 mAh Akku
• Staub- und Spritzwasserschutz (IP54)
• hervorgehobene Tasten zum Abheben und Auflegen
• drei Kurzwahltasten am Display
• inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

NOTRUFTASTE

KOMPATIBEL MIT HÖR-
GERÄTEN (HAC: M4/T4)

INKL. TRAININGSHAND-
BUCH UND LADESCHALE

REISEN ZUM

BLACK THURSDAY 
ANGEBOTE VON 
23.11. BIS 26.11.
BUCHEN!

Entdecken Sie ausgewählte Angebote 
unter hofer-reisen.at/black-thursday und buchen Sie ab 
23.11. 7:15 Uhr Ihre nächste Reise zum günstigen HOFER Preis.

LAVACARE BY PHYSIOTHERM

LAVA-WÄRMEKISSEN
spendet langanhaltende, wohlige Tiefenwärme durch die ent-
haltenen Lava-Mineralteilchen, hilft bei Muskelverspannungen, 
Einschlafproblemen und kalten Füßen, mit waschbarem Bezug
• Nackenkissen,
• Universalkissen oder
• Kinderkissen

per Stück

15,99
 

LAVA-BASALT SPEICHERT 
DIE WÄRME BESONDERS 
LANG ANHALTEND

**  Der Gutschein BLACK20 über 20% ist gültig vom 23.11.2023 bis einschließlich 26.11.2023 
und gilt ausschließlich auf die Tassen innen farbig und die Tassen mit farbigem 
Henkel und Rand. Die Aktion ist nicht mit anderen Aktionen kombinierbar und gilt 
nicht für Versandkosten. Der Gutschein kann nicht in der HOFER FOTOS App eingelöst 
werden. Eine nachträgliche Verrechnung oder Auszahlung des Gutscheins ist nicht 
möglich. Nur einmal pro Kunde einlösbar.

Weitere Produkte finden Sie unter: hoferfotos.at
HOFER FOTOS Artikel nur online erhältlich.

BLACK THURSDAY
DEALS SICHERN!

-20%
auf farbige Tassen 

Code**:
BLACK20

TECNO

SPARK 10 5G
• 6,56“ (16,66 cm) HD+ 90Hz Display
• 4 GB RAM
• 5.000 mAh Akku (18W Schnellladen)
• Dual-SIM
• Fingerabdrucksensor
• inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen 
unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des 
Herstellers.
 
Detaillierte Produktinformationen unter hofer.at

229,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

159,00

64 GB INTERNER SPEICHER 
(ERWEITERBAR AUF 256 GB)

50 AI MP HAUPTKAMERA 
+ DUAL FLASH UND 8 MP 
FRONTKAMERA + DUAL 
FLASH

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
 
Detaillierte Produktinformationen unter hofer.at

199,90
UVP*

 

per Stück

149,00
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CROFTON

PROFI PALATSCHINKEN-
PFANNE
• aus Aluminium-Guss, Ø 30 cm
• inkl. Teigverteiler aus Holz
• innen ILAG Ultimater HL
• für alle Herdarten geeignet inkl. Induktion
• Handwäsche empfohlen

per Stück

14,99
 

per Stück

12,99
 

FUNKZEITANZEIGE MIT 
DATUM, WOCHENTAG,  
TEMPERATUR UND  
KALENDERWOCHE

DAUERBETRIEB AUCH OHNE 
BATTERIEN MÖGLICH

UHRZEIT ODER TEMPERATUR 
IM DUNKELN DANK PROJEK-
TION JEDERZEIT VON DER 
WAND ODER DECKE ABLESEN

SEMPRE

FUNK-PROJEKTIONSWECKER
• automatische Umstellung auf Sommer-/Winterzeit
• Temperatur in °C/°F
• Bild drehbar 180°/360°
• USB-Ladeanschluss
• inkl. 2x 1,5 V AAA Activ Energy Batterie
3 Jahre Garantie

TEFAL

OPTIGRILL
• Leistung: 2000 W
• 30 x 20 cm Grillfläche 
• automatische Anpassung der Grilltemperatur und 

 Grillzyklus je nach Dicke des Grillguts
• 3 voreingestellte Programme (Steak, Burger, Hähnchen), 

2 Zusatzprogramme (manueller Modus mit verstellbarer 
Temperatur von 120°C bis 270°C, Auftaufunktion)

• leichte Reinigung
2 Jahre Garantie

279,99
UVP*

 

per Stück

119,00

LC-DISPLAY MIT 
COUNTDOWN

LICHTINDIKATOR 
ZEIGT GARZUSTAND 
DES FLEISCHES

INFO

Der Differentialtransport ist eine besondere Funktion von Overlock-Nähmaschinen. Dadurch 
können besonders feine Stoffe oder sehr dehnbare Materialien professionell bearbeitet 
werden. Man hat die Möglichkeit ein Kräuseln zu vermeiden oder bewusst zu erzeugen.

SINGER

SINGER OVERLOCK 
NÄHMASCHINE 
14SH654
• ca. 1.300 Stiche/Min.
• variable Stichbreiten- und 

Stichlängenverstellung
• Fadenspannungsregler
• versenkte Fadenführung
• LED-Nählicht
• Leistung: 90 W
3 Jahre Garantie

VERSCHIEDENE STICHARTEN: 
3- FADEN-OVERLOCKNAHT, 3-FADEN-
FLATLOCKNAHT, 3-FADEN-ÜBER-
WENDLICHNAHT (Z. B. ROLLSAUM), 
 4-FADEN-STRETCH-SICHERHEITSNAHT

PHILIPS

DAMPFBÜGELEISEN
• Kabellänge: 1,9 m
• in 30 s aufgeheizt
• 220 ml Wassertank
• mit 4 verschiedenen Dampfeinstellungen
2 Jahre Garantie

per Stück

24,99
 

GROSSE BÜGELSOHLE

WASSERTANK MIT 
GROSSER ÖFFNUNG

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

349,00
UVP*

 

per Stück

199,00

A B  D O N N E R S TA G ,  23.11.
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KRONTALER

DESIGNER 
WANDUHR
• Ø 30 cm
• inkl. Batterien
3 Jahre Garantie

per Stück

9,99
 

6 NATURGERÄUSCHE 
ZUR AUSWAHL

7 LICHTFARBEN ZUR 
AUSWAHL

LAMAR

ELLIPSENTRAINER  
ET 60A
• gelenkschonendes Training für 

Anfänger und Profi-Sportler
• Verbesserung der Körperhaltung
• Stärkung des Herz-Kreislaufsystems
• Funktionen: Schwierigkeitsgrad, 

Geschwindigkeit, Laufzeit,  
Strecke, Kalorienverbrauch und Puls

2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

LAMAR

LUFTHEIMTRAINER 
LHT 15
• innovatives Ganzkörper Workout
• Display mit 

Smartphone-Halterung
• Luftrad sorgt für Widerstand
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

per Stück

12,99
 

per Stück

199,00
inkl. Zustellung

per Stück

799,00
inkl. Zustellung

KRONTALER

WECKER MIT NATURGERÄUSCHEN
• Weckalarm mit klassischem Signalton oder Naturton  

und Schlummerfunktion
• Innentemperatur in °C/°F
• inkl. 3x 1,5 V AAA Acitv Energy Batterien
3 Jahre Garantie

BRESSER

FERNGLAS TRUEVIEW NG 10X42
• wasserdichtes Dachkant-Fernglas mit offener Brücke 
• Vergrößerung: 10x; Objektivdurchmesser: 42 mm 
• Sehfeldgröße: 114 m/ 100 m; Vergütung: voll vergütet 
• Mittelbetrieb-Fokusierung 
• Dioptrienausgleich 
10 Jahre Garantie

* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

229,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

139,00

MULTIVERGÜTETE  
LINSEN FÜR SCHÄRFE 
UND FARBECHTHEIT

OFFENE BRÜCKEN-
DESIGN MACHT DAS 
FERNGLAS GRIFFIGER, 
LEICHTER UND WENIGER 
AUFDRINGLICH
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.

NOCH MEHR
REISE ANGEBOTE
JETZT ONLINE!
Diese und viele weitere  An  ge bote sind 
buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 
20 Uhr am letzten Tag der angege benen 
 Buchungsperiode.

Infos zu Inklusiv- Leistungen, Zimmern, 
Kinderermäßigungen und zu allen Preisen 
erhalten Sie  telefonisch (8 – 22 Uhr) oder 
rund um die Uhr online.

01 38 600 oder hofer-reisen.at

 GELD-ZURÜCK-GARANTIE
 PAKETSorglos

Optional  zubuchbar: Ab € 5  pro Buchung  
für PKW  Flug  Schiffs- und Bahnreisen. 
Bis 10 Tage vor Reiseantritt risikolos 
stornierbar. Mehr Informationen unter 
hofer- reisen.at/sorglos-paket

Wellnessbereich 4.400 m²

Inkl. 2 Thermen

Direkt am Strand

VITALHOTEL GOSAU

Termine
03.12.23 – 02.04.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe
ca. € 3  p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9745051

HOTEL FÜRSTENHOF ****S

Termine
22.11.23 – 29.03.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• 1 x € 15  Wellnessgutschein

pro Vollzahler
• Verleih von Nordic Walking-

Stöcken während Kurseinheiten

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,80 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9757315

QUELLENHOTEL HEILTHERME ****

Termine
07.01.24 – 30.06.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: wahlweise Früh-

stücksbuffet oder Halbpension

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe:
ca. € 3,50 p. P./Tag (zahlbar vor 
Ort). Weitere Termine für Nov./Dez.
finden Sie online mit dem
Reisecode: 9743879. Eigenanreise.

Reisecode: 9757553

HOTEL SAN GIORGIO ****

Termine
08.05.24 – 22.09.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• 2 Liegen und 1 Sonnenschirm

am Strand pro Zimmer
• Fahrradverleih

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe
ca. € 2  p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9757948

3, 4, 5 ODER 7 NÄCHTE, HP

OBERÖSTERREICH/SALZKAMMERGUT

GOSAU

2, 3, 4 ODER 5 NÄCHTE, HP

DEUTSCHLAND/BAYERN

BAD GRIESBACH

1 NACHT - 14 NÄCHTE, ÜF ODER HP

STEIERMARK

BAD WALTERSDORF

3 - 14 NÄCHTE, HP

ITALIEN/OBERE ADRIA

CAORLE

B U C H B A R  V O N  15.11.23 – 28.11.23

Im
agebild

Im
agebild

ab 309,00
pro Person/Aufenth. 

ab 163,00
pro Person/Aufenth. 

ab 240,00
pro Person/Aufenth. 

TOP-PREIS

p.P./Aufenthalt

ab 170,00
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.

Inkl. 2 Thermen

Direkt am Strand

COSTA SMERALDA
8 Tage/7 Nächte, VP,
Inkl. Serviceentgelt an Bord
20.01.24 – 03.02.24, Reisecode: 9758506

KREUZFAHRT

WESTLICHES MITTELMEER

HOTEL IČIĆI ****
3 – 14 Nächte, HP plus bzw. VP plus
Direkt am Strand
17.03.24 – 07.11.24, Reisecode: 9757358

KROATIEN/KVARNER BUCHT

IČIĆI - OPATIJA

AKZENT HOTEL AUFKIRCHEN ***
1 Nacht, 2 oder 3 Nächte, ÜF
Inkl. THERME ERDING
25.11.23 – 01.03.24, Reisecode: 9756819

DEUTSCHLAND/BAYERN

THERME ERDING

Ägäis

Chalkidiki

Thessaloniki

Porto Koufo

Parthenonas
Elia

Mount Petros
Quelle

Ágios Pávlos

Holomondas Gebirge

Neos Marmaras

Kap Drepano
Sithonia

Athos

ACROTEL ELEA BEACH ****

Termine
05.04.24 – 03.06.24

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug (Economy Class) mit Austrian Airlines ab/bis Wien nach

Thessaloniki inkl. 23 kg Gepäck (Handgepäck: 8 kg, 55 x 40 x 23 cm)
• 7 x Übernachtung im Acrotel Elea Beach **** in Elia
• Verpfl egung: Halbpension
• 5 x organisierte Wanderung lt. Reiseverlauf (leichte Wanderungen

mit Schwierigkeitsgrad 2)
• 1 x Bootsfahrt entlang der Küste der Halbinsel Athos (Tag 6)
• Alle Transfers, Ausfl üge und Besichtigungen lt. Reiseverlauf
• Führung und Betreuung durch einen autorisierten, deutschsprachigen 

Wanderführer

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 15 Personen pro Termin. Maximal-
teilnehmerzahl 25 Personen pro Termin. Durchschnittliche Kondition 
und Trittsicherheit sind erforderlich. Für Flugreisen benötigen Sie einen
gültigen Reisepass oder Personalausweis. Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9757104

8 TAGE/7 NÄCHTE, HP

WANDERREISE/GRIECHENLAND

CHALKIDIKI

IEConnemara-NP
Dublin

County ClareCliffs of 
Moher

Loop Head

Limerick 

Rock of Cashel
Carlow

WicklowKilkenny

Glendalough

Galway

HOTELS

Termine
13.03.24 – 26.06.24

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug (Economy Class) mit Aer Lingus ab/bis Wien nach Dublin inkl. 

20 kg Gepäck (Handgepäck: 10 kg, 55 x 40 x 24 cm)
• 7 x Übernachtung in Hotels der Mittelklasse
• Verpfl egung: Halbpension
• Alle Transfers, Ausfl üge und Besichtigungen lt. Reiseverlauf
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung

Highlights
• Connemara-Nationalpark mit Besuch der Kylemore Abbey
• Cliffs of Moher und Burren-Nationalpark
• Wicklow Mountains und Glendalough

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 18 Personen pro Termin. Maximalteil-
nehmerzahl 30 Personen pro Termin. Für Flugreisen benötigen Sie den 
bei Ausreise gültigen Reisepass oder Personalausweis. Eigenanreise zum 
Flughafen.

Reisecode: 9757117

8 TAGE/7 NÄCHTE, HP

RUNDREISE

DIE HÖHEPUNKTE 
IRLANDS

Athos

Im
agebild

Rock of Cashel

Cliffs of M
oher

ab 1.099,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.449,00
pro Person/Aufenth. 

TOP-PREIS

p.P./Aufenthalt

ab 99,00

TOP-PREIS

p.P./Aufenthalt

ab 140,00

TOP-PREIS

p.P./Aufenthalt

ab 329,00 Entdecken Sie ausgewählte Angebote 
unter hofer-reisen.at/black-thursday
und buchen Sie ab 23.11., 7:15 Uhr 
Ihre nächste Reise zum günstigen HOFER Preis. 

BLACK THURSDAY ANGEBOTE
VON 23.11. BIS 26.11. BUCHEN!

REISEN ZUMREISEN ZUM

HOFER | 38  HOFER | 39

at_2023_kw47_wop_00_s38_39.indd   39at_2023_kw47_wop_00_s38_39.indd   39 02.11.23   10:3702.11.23   10:37



per Stück

1,39
 

BACKBOX

NUSSBAGUETTE
300 g

per Stück

2,19
7,30/kg

BACKBOX

HAUSBROT
1 kg

per Stück

1,69
 

Die Knusperstube in  Kärnten befindet sich bereits seit 1950 
in Familien besitz und stellt seither köstliche Backwaren von 
 höchster Qualität her.
„Unsere Brote werden auf natürliche Weise mit Natursauerteig 
hergestellt und zeichnen sich durch lange Frischhaltung aus“ 
Peter Storfer – Bäckerei Knusperstube

ZUM
WIR BACKEN’S

ZEIT FÜR GENUSS
mehrmals täglich frisch gebacken

bis zu 40 Sorten an ofenfrischen Brot und Gebäck

100% der Brotartikel in Österreich  hergestellt

Partnerschaftliche Zusammenarbeit mit  
österreichischen  Traditionsbäckereien

backbox.at

aus unserem Sortiment

BACKBOX

SALZ-/KNUSPER- 
STANGERL

BACKBOX

TOSKANABROT

per Stück

1,99
5,53/kg

per Stück

0,55
 

BACKBOX

KÄRNTNER ZUCKER-
REINKERL

REGIONAL VERFÜGBAR

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KORNSPITZ

per Stück

0,79
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Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen 
und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien 
und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Fi-
liale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER liefert“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem 
Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern 
nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch 
gerundet. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und 
Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 47/23 EU Ecolabel : AT/053/005

Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling.
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Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Jetzt sca
nnen 

und anmelden.

Keine HOFER Angebote 
mehr verpassen.

Angebote wöchentlich 
bequem aufs Smartphone 
erhalten.

Einfache Anmeldung.

UNSER FLUGBLATT
AUF WHATSAPP.

WhatsApp_Angepasst_Flugblatt-Seite.indd   6WhatsApp_Angepasst_Flugblatt-Seite.indd   6 27.09.2023   11:17:1027.09.2023   11:17:10
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